小林正明議員　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 042-753-8500  Fax 042-769-7001
木村 正博さがみはら緑区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000209126-02

編集担当者

製作担当者 製作 2 田島 秀華 システム外

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさ
せていただいております。3 回目以降の校正は有料になる場合がございます。◉締切
り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲載できません
ので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。◉印刷作業
に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2013/01/24 さがみはら緑区版 外面 24.9cm × 6 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を

進めて下さい
□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信

して下さい

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

事
業
も
電
気
事
業
と
同
じ
よ
う

に
ラ
イ
バ
ル
企
業
が
あ
り
ま
せ

ん
。
こ
れ
で
は
、
真
の
企
業
努

力
が
図
ら
れ
た
の
か
ど
う
か
は

分
か
り
ま
せ
ん
。
だ
か
ら
「
市

議
会
の
チ
ェ
ッ
ク
が
必
要
だ
」

と
言
っ
て
い
る
の
で
す
。
だ
か

ら
市
議
会
の
議
決
参
加
の
権
利

を
奪
う
や
り
方
に
反
対
し
て
い

る
の
で
す
。

今
ま
で
な
ら
市
議
会
で
疑
問

を
解
き
、
ダ
メ
な
ら
契
約
を
否

決
す
る
こ
と
も
で
き
ま
し
た
。

で
も
、
こ
れ
か
ら
は
で
き
な
く

な
り
ま
す
。

②
下
水
処
理
に
は
公
共
的
視

点
が
必
要

汚
水
処
理
費
用
を
利
用
者
が

負
担
す
る
こ
と
に
は
、
原
則
と

し
て
異
論
は
あ
り
ま
せ
ん
。
し

か
し
公
共
用
水
域
の
水
質
保
全

は
、
公
益
的
な
側
面
も
無
視
で

き
な
い
は
ず
で
す
。
水
源
地
を

選
挙
区
と
す
る
議
員
と
し
て
は

極
め
て
重
要
な
こ
と
で
、
す
べ

て
を
〝
私
費
〟
の
み
で
片
付
け

る
こ
と
に
は
議
論
の
余
地
が
残

り
ま
す
。
こ
う
し
た
こ
と
を
考

え
る
と
、
市
議
会
で
十
分
な
議

論
の
上
「
政
策
的
判
断
」
を
下

す
必
要
が
あ
る
と
思
う
の
で
す
。

市
の
考
え
方

象
で
生
ず
る
雨
水
の
排
水
は
市

税
で
負
担
す
る
が
、
生
活
排
水

等
の
汚
れ
た
水
を
処
理
す
る
費

用
は
、
利
用
者
が
負
担
す
る
下

水
道
使
用
料
で
ま
か
な
う
」
こ

と
を
原
則
と
す
る
、
と
い
う
も

の
で
す
。

②
は
、
従
来
は
下
水
道
事
業

で
不
足
額
が
発
生
し
た
ら
、
そ

れ
を
一
般
会
計
か
ら
繰
り
入
れ

て
い
た
が
、
今
後
は
総
務
省
が

定
め
る
基
準
で
処
理
す
る
、
と

い
う
も
の
で
す
。

み
ま
し
ょ
う
。
い
ま
多
く
の
方

が
電
気
料
金
の
値
上
げ
に
疑
問

を
持
っ
て
お
ら
れ
ま
す
。
電
力

会
社
は
本
当
に
経
営
努
力
を
し

た
の
か
？

原
価
計
算
が
お
か

し
く
な
い
の
か
？
ム
ダ
は
な
い

の
か
？
こ
れ
か
ら
先
も
値
上
げ

が
…
等
々
の
疑
問
で
す
。

値
上
げ
反
対
運
動
に
参
加
さ

れ
て
い
る
方
も
い
ま
す
が
、
多

く
の
方
々
は
納
得
で
き
な
い
ま

ま
の
〝
泣
き
寝
入
り
〟
だ
と
思

い
ま
す
。
市
の
下
水
道
料
金
で

も
、
こ
ん
な
こ
と
が
起
き
な
い

の
で
し
ょ
う
か
？
私
は
「
独
立

採
算
制
」
を
否
定
す
る
の
で
は

あ
り
ま
せ
ん
。〝
公
営
〟
で
あ
っ

て
も
、
採
算
性
を
考
慮
す
る
経

営
は
重
要
で
す
。

し
か
し
〝
公
営
〟
の
場
合
、

多
く
は
競
争
企
業
が
存
在
し
な

い
の
で
す
。
現
に
市
の
下
水
道

で
す
。

②
１
億
円
を
投
じ
た
シ
ス
テ

ム
は
活
用
す
る

市
は
、
平
成
22
年
か
ら
３
年

間
で
１
億
円
を
投
じ
、
企
業
会

計
導
入
の
た
め
の
調
査
や
シ
ス

テ
ム
開
発
を
行
い
、
新
シ
ス
テ

ム
は
既
に
稼
働
し
て
い
ま
す
。

こ
の
企
業
会
計
シ
ス
テ
ム
は

大
い
に
活
用
す
れ
ば
い
い
と
思

い
ま
す
。
言
わ
ば
〝
み
な
し
企

業
会
計
〟
を
実
施
し
、
他
方
で

は
地
方
財
政
法
上
の
「
公
営
企

業
」
と
し
て
、
議
会
の
チ
ェ
ッ

ク
機
会
を
残
す
、
と
い
う
発
想

で
す
。

要
は
、
硬
直
的
で
な
く
柔
軟

性
を
も
っ
て
対
応
す
る
こ
と
が
、

市
民
に
と
っ
て
の
メ
リ
ッ
ト
に

つ
な
が
る
と
確
信
し
て
い
ま
す
。

下
水
道
が
議
会
の
チ
ェッ
ク
不
能
に

相
模
原
市
議
会
議
員（
緑
区
）小
林
正
明

意見広告

昨
年
の
12
月
議
会
で
、「
相
模
原
市
下
水
道
事
業
の
設
置
等
に
関
す
る
条
例
」
の
制
定
が

提
案
さ
れ
、
私
は
こ
れ
に
反
対
す
る
立
場
か
ら
討
論
を
行
い
ま
し
た
。
こ
の
条
例
は
下
水
道

事
業
の
会
計
方
式
を
、
現
在
の
地
方
財
政
法
に
基
づ
く
「
公
営
企
業
」
か
ら
、
地
方
公
営
企

業
法
を
適
用
し
て
、
民
間
企
業
の
よ
う
な
「
企
業
会
計
方
式
」
を
導
入
し
よ
う
と
す
る
も
の

で
す
。
こ
こ
で
重
要
な
こ
と
は
、
企
業
会
計
方
式
に
な
る
と
法
律
の
定
め
に
よ
り
市
議
会
の

議
決
権
行
使
が
で
き
な
く
な
り
、
議
会
の
議
決
を
経
な
く
て
も
請
負
契
約
が
可
能
に
な
る
、

つ
ま
り〝
民
意
が
届
か
な
く
な
る
！
〟と
私
は
思
っ
た
の
で
す
。
そ
こ
で
私
が
主
張
し
た
の
は
、

「
企
業
会
計
シ
ス
テ
ム
の
活
用
と
議
会
の
議
決
権
行
使
の
両
立
」
で
し
た
。

市
は
制
度
変
更
の
理
由
と
し

て
、
①
「
独
立
採
算
の
原
則
」

及
び
「
雨
水
公
費
・
汚
水
私
費

の
原
則
」
を
明
確
化
す
る
こ
と
、

②
現
行
は
「
必
要
に
応
じ
て
必

要
な
額
」
を
一
般
会
計
か
ら
繰

入
し
て
い
た
も
の
を
、
今
後
は

国
（
総
務
省
）
の
繰
出
基
準
を

基
本
に
公
費
・
私
費
の
区
分
の

明
確
化
を
図
る
と
し
て
い
ま
す
。

難
し
い
表
現
な
の
で
、
少
し

噛
み
砕
い
て
言
う
と
次
の
よ
う

に
要
約
で
き
ま
す
。

①
の
前
段
は
、
下
水
道
事
業

は
地
方
財
政
法
上
の
「
公
営
企

業
」
と
位
置
づ
け
ら
れ
て
い
る

の
で
、「
そ
の
事
業
の
収
入
で
、

そ
の
事
業
の
支
出
を
賄
う
」
と

い
う
独
立
採
算
が
義
務
づ
け
ら

れ
て
い
る
。
後
段
は
、「
自
然
現

条
例
の
問
題
点

こ
の
条
例
案
で
私
が
懸
念
し

た
こ
と
を
幾
つ
か
挙
げ
て
み
ま

す
。

①
「
独
立
採
算
の
原
則
」
が

本
当
に
正
し
い
の
か
？

最
近
話
題
に
な
っ
た
「
電
気

料
金
値
上
げ
」
を
例
に
考
え
て

私
の
主
張

①
独
立
採
算
制
を
導
入
し
、

議
会
で
チ
ェ
ッ
ク
す
る

市
の
提
案
で
あ
る
独
立
採
算

制
を
導
入
し
つ
つ
一
方
で
、
議

会
で
議
論
し
て
議
決
す
る
方
式

を
残
す
べ
き
だ
と
考
え
ま
す
。

今
後
、
市
長
が
契
約
内
容
を

議
会
に
報
告
す
る
条
例
が
必
要

「
原
宿
グ
ラ
ウ
ン
ド
」の

使
用
継
続
に
危
機
！

私
は
旧
城
山
町
時
代
か
ら
借

り
て
使
用
し
て
い
る
「
原
宿
グ

ラ
ウ
ン
ド
」
は
、
原
宿
公
園
と

一
体
利
用
す
る
こ
と
が
重
要
で
、

地
主
の
言
い
値
の
倍
額
を
支
払

っ
て
で
も
購
入
す
べ
き
隣
地
と

考
え
て
い
ま
し
た
。
も
み
じ
祭

り
や
各
種
行
事
に
不
可
欠
な
場

所
で
あ
る
こ
と
か
ら
、
粘
り
強

く
交
渉
す
べ
き
で
あ
る
と
市
議

会
で
主
張
し
ま
し
た
が
ど
う
や

ら
他
に
売
ら
れ
る
よ
う
で
、
使

用
継
続
は
厳
し
い
情
勢
で
す
。

「
原
宿
グ
ラ
ウ
ン
ド
」
を
愛
用
さ

れ
て
い
た
ス
ポ
ー
ツ
愛
好
団
体

の
方
に
は
申
し
訳
な
く
、
お
詫

び
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

合
併
前
に
は
〝
小
さ
な
町
の
大

き
な
問
題
〟
で
あ
っ
た
テ
ー
マ

が
、
合
併
後
に
は
〝
大
き
い
市

の
小
さ
な
問
題
〟
に
な
っ
て
し

ま
っ
た
よ
う
で
す
。
こ
こ
に
も

「
合
併
の
弊
害
」
が
現
れ
て
い
る

と
思
う
と
、
非
常
に
残
念
で
す
。

　私は、城山町議初挑戦から、
「台所のつぶやきを議会に届け
る」ことをモットーとしてきま
した。今回の条例が「契約議決
の排除」に直結するものだった
ので、私は反対を貫きました。
皆さんのご意見をお聞かせ
下さい。

小林正明 （こばやしまさあき）
市民連合

☎・ＦＡＸ・042・782・5969
緑区町屋4-16-9 E-mail：masaaki@kuh.biglobe.ne.jp
ホームページは で 検索小林正明市議

この意見広告へのご意見・お問い合せは